

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Всероссийский центр экстренной и радиационной медицины имени А.М. Никифорова» Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	182	182	0	21	29	36	96	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	197	197	0	21	29	42	105	0	0
из них женщин	144	144	0	12	5	33	94	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	8	0	4	2	2	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство																							
1367	Заместитель директора (по развитию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1368	Заместитель директора (по персоналу и социальным вопросам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1369	Помощник директора (по административной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1370	Помощник директора (по общим вопросам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный отдел																							
1371	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт дополнительного профессионального образования "Экстремальная медицина"																							
1372	Проректор по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Учебный отдел																							
1373	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Библиотека																							
1374	Библиограф II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Редакционно-издательский отдел																							
1375	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел планирования и материально-технического обеспечения																							
Гараж																							
1376	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1377	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1378	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1379	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1380	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1381	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1382	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1383	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1384	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1385	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1386	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1387	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1388	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1389	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1390	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1391	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1392	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1393	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1394	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1395	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1396	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1397	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны																							
1398	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1399А	Дежурный бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1400A (1399A)	Дежурный бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1401A (1399A)	Дежурный бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационно-аналитический, вычислительной техники и сопровождения банка данных																							
Группа информационных ресурсов																							
1402	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба медицинского снабжения и обеспечения лечебного процесса																							
Отдел планирования																							
1403	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Патологоанатомическое отделение																							
1404A	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1405A (1404A)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1406A (1404A)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отдел лабораторной диагностики																							
1407	Заведующий отделом - главный научный сотрудник	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1408	Главный научный сотрудник	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1409	Ведущий научный сотрудник	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1410	Ведущий научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1411A	Врач клинической лабораторной диагностики (специалист по качеству)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1412A (1411A)	Врач клинической лабораторной диагностики (специалист по качеству)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1413	Медицинский технолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1414A	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1415A (1414A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1416	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1417A	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1418A (1417A)	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1419A (1417A)	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1420A (1417A)	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1421A (1417A)	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1422A (1417A)	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1423A (1417A)	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1424A (1417A)	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1425A (1417A)	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1426	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория клинической химии																							
1427	Заведующий лабораторией - старший научный сотрудник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1428A	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1429A (1428A)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1430A (1428A)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1431	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1432	Биолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1433A	Медицинский технолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1434A (1433A)	Медицинский технолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1435A (1433A)	Медицинский технолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1436	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Лаборатория цитологических, гематологических и общеклинических методов исследования																							
1437	Заведующий лабораторией - Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1438A	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1439A (1438A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1440A (1438A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1441A (1438A)	Врач клинической лабораторной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	диагностики																						
1442	Биолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1443A	Медицинский технолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1444A (1443A)	Медицинский технолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1445A (1443A)	Медицинский технолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1446A	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1447A (1446A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Лаборатория клинической иммунологии																							
1448	Заведующий лабораторией - старший научный сотрудник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1449A	Старший научный сотрудник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1450A (1449A)	Старший научный сотрудник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1451A	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1452A (1451A)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1453A	Медицинский технолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1454A (1453A)	Медицинский технолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1455	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Лаборатория бактериологических исследований																							
1456	Заведующий лабораторией - Врач бактериолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1457A	Врач-бактериолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1458A (1457A)	Врач-бактериолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1459A	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1460A (1459A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1461A (1459A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Лаборатория серологических исследований и аллергодиагностики																							
1462	Заведующий лабораторией - Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1463	Старший научный сотрудник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1464	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1465A	Медицинский технолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1466A (1465A)	Медицинский технолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1467A (1465A)	Медицинский технолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Лаборатория экстренной диагностики																							
1468	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1469A	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1470A (1469A)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1471A (1469A)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1472A	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1473A (1472A)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1474A (1472A)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																							
1475	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Научно-исследовательская лаборатория молекулярно-генетической диагностики инфекций																							
1476	Заведующий лабораторией - старший научный сотрудник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1477	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1478A	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1479A (1478A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отдел ядерной медицины																							
1480	Заведующий отделом - врач-радиолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1481	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1482	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1483	Ведущий инженер	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1484	Инженер II категории	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Кабинет позитронно-эмиссионной томографии																							
1485	Заведующий кабинетом - врач-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	рентгенолог																						
1486	Врач-радиолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1487	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1488	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Лаборатория изотопных методов диагностики и лечения																							
1489	Заведующий лабораторией - врач-радиолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1490A	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1491A (1490A)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1492A	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1493A (1492A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1494	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отделение радионуклидного обеспечения																							
1495	Заведующий отделением	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1496	Инженер II категории	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1497	Фельдшер-лаборант	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1498	Фармацевт	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1499	Санитарка	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Лаборатория контроля качества радиофармпрепаратов																							
1500	Заведующий лабораторией	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1501	Фельдшер-лаборант	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1502	Инженер	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1503	Инженер-технолог II категории	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1504	Санитарка	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Лаборатория дозиметрии и обеспечения радиационной безопасности																							
1505	Заместитель заведующего отделом (по техническим вопросам) - заведующий лабораторией	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1506A	Техник-дозиметрист	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1507A (1506A)	Техник-дозиметрист	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1508	Санитарка	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Научно-исследовательский отдел биоиндикации																							
1509	Заведующий отделом - главный научный сотрудник	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1510	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Научно-исследовательская лаборатория спектрометрии излучений человека																							
1511	Заведующий лабораторией - ведущий научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1512	Ведущий электроник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Научно-исследовательская лаборатория генетической диагностики и биодозиметрии																							
1513	Заведующий лабораторией - ведущий научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1514	Ведущий научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1515	Научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1516	Биолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1517	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Научно-исследовательская лаборатория элементного анализа																							
1518	Заведующий лабораторией - старший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1519	Научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1520	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1521	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Научно-исследовательская лаборатория токсикологии и лекарственного мониторинга																							
1522	Заведующий лабораторией - ведущий научный сотрудник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1523A	Старший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1524A (1523A)	Старший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1525	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1526	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Центральная военно-врачебная комиссия МЧС России																							
1527	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1528	Психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение трансфузиологии																							
Группа лабораторного обеспечения доноров																							
1529	Начальник группы - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1530A	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1531A (1530A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1532A (1530A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1533	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1534	Медицинский технолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1535	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Поликлиника																							
Регистратура																							
1536	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение пластической хирургии																							
1537	Заведующий отделением - врач-пластический хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1538A	Врач-пластический хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1539A (1538A)	Врач-пластический хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1540A (1538A)	Врач-пластический хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1541	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1542	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1543	Медицинская сестра перевязочной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1544	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1545	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1546	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел терапии и интегративной медицины																							
Отделение терапевтическое																							
1547	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр клинических исследований, испытаний и биоэквивалентности																							
1548	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (по персоналу и социальным вопросам)

(должность)



(подпись)

Шириков Ю.Н.

Ф.И.О.

26.09.191

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела труда и заработной платы (должность)	 (подпись)	Решетов П.А. (Ф.И.О.)	11.09.19 г. (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Смирнова Е.Н. (Ф.И.О.)	23.09.19 (дата)
Начальник юридического отдела (должность)	 (подпись)	Максимов В.А. (Ф.И.О.)	11.09.19 г. (дата)
Начальник группы санитарно-эпидемиологического контроля и утилизации медицинских отходов - врач - эпидемиолог (должность)	 (подпись)	Юренкова Е.С. (Ф.И.О.)	16.09.19 (дата)
Председатель профсоюзного комитета Первичной профсоюзной организации ФГБУ ВЦЭРМ им. А.М. Никифорова МЧС России (должность)	 (подпись)	Дрыгина Л.Б. (Ф.И.О.)	11.09.19 г. (дата)
Инженер по охране труда I категории группы охраны труда (должность)	 (подпись)	Осина М.А. (Ф.И.О.)	10.09.19 г. (дата)
Начальник отдела медицинского оборудования и газообеспечения службы медицинского снабжения и обеспечения лечебного процесса (должность)	 (подпись)	Хромов Д.Н. (Ф.И.О.)	11.09.19 (дата)
Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета (заместитель главного бухгалтера) (должность)	 (подпись)	Кундюкова В.В. (Ф.И.О.)	17.09.19 (дата)
Главная медицинская сестра клиники №1 (должность)	 (подпись)	Волосенко И.К. (Ф.И.О.)	17.09.19 (дата)
Главная медицинская сестра клиники №2 (должность)	 (подпись)	Шмотова О.В. (Ф.И.О.)	16.09.19 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 1233 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Бельская Елена Львовна (Ф.И.О.)	26.07.2019 (дата)